PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2012                                                                                               № 2254/1
О разработке проекта долгосрочной целевой программы

города Мурманска в 2012 году

В соответствии с постановлениями администрации города Мурманска от 22.01.2009 № 115 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ города Мурманска и их формирования и реализации», от 10.09.2009 № 901 «О Программном совете по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска», на основании протокола заседания Программного совета по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска от 06.09.2012 № 5-12 п о с т а н о в л я ю:
1. Комитету имущественных отношений города Мурманска (Синякаев Р.Р.) разработать и представить на рассмотрение в комитет по экономическому развитию администрации города Мурманска проект долгосрочной целевой программы «Переустройство и (или) перепланировка муниципальных нежилых помещений для перевода их в муниципальные жилые помещения» на 2013 - 2015 годы в срок до 20.09.2012.
2. Управлению финансов администрации города Мурманска                 (Умушкина О.В.) подготовить предложения по объемам финансирования разрабатываемого проекта долгосрочной целевой программы на 2013 год и на плановый период реализации программы к заседанию Программного совета по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска до 21.09.2012.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                  А.И. Сысоев